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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE”

Nr. ______ Prot., Tirane, 08.06.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Per: Evita sh.p.k, Nipt: L 31714005 J, Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga
"Paralele", Ndertese Private, Kashar

* * *

Procedura e prokurimit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur

Numri i references se procedures/lotit 4: REF-56523-04-21-2020

Pershkrim i shkurter i kontrates:
Lot 4 Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi per Laboratorin Klinik Biokimik &
Imunologjike
Lot 4 fillon me numer rendor 1 dhe mbaron me numer rendor 32, me fond limit 6.428.966
(gjashte million e katerqind e njezet e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte leke
pa tvsh)

Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit:  çmimi me i ulet + oferta ekonomikisht me e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Operatori Ekonomik - Evita sh.p.k, Nipt: L 31714005 J
Vlera: 6,426,390 (gjashte milion e katerqind e njezet e gjashte mije e treqind e nentedhjete
leke pa TVSH)

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

s’ka
* * *

Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme Evita, Nipt: L 31714005 J, Adresa:
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Kashar, se oferta e
paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej 6,426,390 (gjashte milion e katerqind e njezet e
gjashte mije e treqind e nentedhjete leke pa TVSH), eshte identifikuar si oferta e suksesshme.



2

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” kopjen e
nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, siç parashikohet ne
dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te
konfiskohet sigurimi i ofertes suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin
perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej: -, siç parashikohet
ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike nr. 9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 29.05.2020

Ankesa: Jo

(nese ka) ka marre pergjigje ne date -

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Eliona DEMALIAJ


